
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 января 2024 года          № 47/205 

 

 

О наделении председателя территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района правом заключать и подписывать 

договоры в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации  
 

 

На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 30 ноября 2020 года № 118/812 «О назначении председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района», территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наделить председателя территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Кирееву Ольгу Сергеевну правом 

заключать и подписывать от имени комиссии договоры, гражданско-правовые 

договоры, соглашения и иные документы, необходимые для осуществления 

деятельности комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации. 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 

 
 


